CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 545, DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, JOÃO MARCELO DA SILVA GUIMARÃES,
matrícula n.o 14.296-26, a partir de 10109/2002, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do
Gabinete da Liderança do PT. ( Resolução n.o 125/97- (SV) - Processo nO 001.01856/99
CLDF).

Brasília, 11 de de 2002.